PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2011г.                          с. Ровное                                               №19
О внесении изменений  в постановление  от 15.10.2010. №36 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного

самоуправления Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом  11 пункта 1 статьи 47.2  Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление  от 15.10.2010. №36 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края» следующее изменение:
 1.1. В наименовании постановления, в пунктах 1 и 2 постановления, в наименовании Приложения №1 к постановлению, в пункте 1 раздела 1  Приложения №1 к постановлению  слова «в органе  местного самоуправления Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края» заменить словами  «в Администрации Ровненского сельсовета»;
         1.2.  В наименовании Приложения  №2  слова «в органе  местного самоуправления Ровненский сельсовет Балахтинского района»  заменить словами  «в Администрации Ровненского сельсовета»;

        1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к данному постановлению.

       2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости»

Глава сельсовета                                                                 В.Ф. Никулин

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Ровненского сельсовета
от 20.04.2011г.  №19
Приложение № 2

к постановлению администрации

Ровненского сельсовета
от 15.10.2010г.  №36

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Никулин В.Ф., председатель комиссии
	Глава Ровненского сельсовета

	Плотников А.М.

заместитель председатель комиссии
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов,

директор МУП «Ровненский  производственный комплекс»

	Юдина А.Н.

секретарь комиссии
	Заместитель главы администрации Ровненского сельсовета

	Члены комиссии:

	Шестакова М.В.
	Депутат Ровненского сельского Совета депутатов, работник отдела кадров ЗАО «Чулымское»

	Третьякова Н.А.
	Директор МУК «Ровненский СКИФСДЦ»

	Попеляева Т.Ф.
	Депутат, председатель комиссии по социальным вопросам, учитель русского языка в МОУ «Ровненская средняя общеобразовательная школа»